
Poz. 19       

UCHWAŁA NR 22 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 z dnia 10 kwietnia  2020 r. 

w sprawie wyboru nauczycieli akademickich 

do Rady dydaktycznej dla kierunków studiów  

Uniwersyteckie Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym  
i Zrównoważonym Rozwojem 

Na podstawie § 69 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 oraz § 163 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) w związku z zarządzeniem nr 169 
Rektora UW z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367) Rada Naukowa 
Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wybiera się na kadencję do dnia 31 grudnia 2020 r. następujących nauczycieli 
akademickich do Rady dydaktycznej dla kierunków studiów Uniwersyteckie Centrum 
Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem: 

1) dr. hab. Wiktora Kotowskiego, prof. ucz. 
2) dr. hab. Jerzego Śleszyńskiego, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: I. Walaszczyk 

                                            

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 


